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Wystawę plakatów nagrodzonych w konkursie "Polska Prezydencja dla Europy", ogłoszonym przez

Ministerstwo Spraw Zagranicznych dla uczniów średnich szkół plastycznych można obejrzeć do końca

lutego w Centrum Informacji Europejskiej MSZ.

  

Konkurs spotkał się z dużym zainteresowaniem zarówno młodzieży, jak i nauczycieli. Spośród

zaproszonych do udziału 51 liceów plastycznych i ogólnokształcących szkół sztuk pięknych

odpowiedziały 24, zgłaszając 239 prac. Każdy z uczestników konkursu mógł nadesłać tylko jeden projekt

plakatu, który wyrażał w formie graficznej znaczenie polskiej Prezydencji dla Europy. Duża liczba

nadesłanych prac świadczy o zainteresowaniu młodzieży tematyką konkursu.

Prace oceniała komisja złożona z przedstawicieli Ministerstwa Spraw Zagranicznych, Ministerstwa

Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie. Przyznano trzy

nagrody pieniężne dla: Justyny Świętek z Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie, Pauli Sidoruk z

Liceum Plastycznego im. Artura Grottgera w Supraślu i Karoliny Drozd z Zespołu Szkół Plastycznych

im. Leona Wyczółkowskiego w Bydgoszczy oraz cztery wyróżnienia dla: Barbary Szewczyk z Zespołu

Szkół Plastycznych im. T. Makowskiego w Łodzi, Dominiki Wardzińskiej z Liceum Plastycznego im.

Artura Grottgera w Supraślu, Natalii Kowalskiej z Zespołu Szkół Plastycznych w Zielonej Górze oraz

Nikoli Kucharskiej z Zespołu Szkół Plastycznych im. Józefa Pankiewicza w Katowicach. Komisja

przyznała ponadto cztery wyróżnienia honorowe oraz postanowiła wyróżnić drukiem w katalogu 35

plakatów.

W czwartek 13 stycznia w Pałacu Przeździeckich przy ul. Foksal 6 podczas wernisażu, oprócz nagród z

rąk wiceministra spraw zagranicznych Jana Borkowskiego, uczniowie otrzymali katalogi wystawy

zawierające barwne reprodukcje wszystkich nagrodzonych plakatów. Dla wielu z laureatów było to

zapewne niezwykłe przeżycie, gdy po raz pierwszy mogli zobaczyć własne prace w druku.

Wystawę można obejrzeć w siedzibie Centrum Informacji Europejskiej MSZ w Warszawie przy ul.

Kruczej 38/42, w godzinach 8-18 (poniedziałek-piątek) i 10-16 (sobota). Dla osób odwiedzających

wystawę przygotowano kalendarze na 2011 rok z reprodukcjami wybranych prac.
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